
D 01: Proba Medie bacalaureat
D 03: Criteriul  Medie matematic[ bacalaureat

Mecanic[Facultatea:

D 02: Criteriul  Media la limba ]i literatura rom`n[ - bacalaureat

24-09-2020

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget+Tax[)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2020

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; #nv[\[m`nt cu frecven\[

LEGEND{ (specializ[ri):
ARB = Autovehicule Rutiere - Buget
ART = Autovehicule Rutiere - Tax[
CCIAB = Construc\ii Civile, Industriale ]i Agricole - Buget
CCIAT = Construc\ii Civile, Industriale ]i Agricole - Tax[
ITTB = Ingineria Transporturilor ]i a Traficului - Buget
ITTT = Ingineria Transporturilor ]i a Traficului - Tax[
TCMB = Tehnologia Constructiilor de Masini - Buget
TCMT = Tehnologia Constructiilor de Masini - Tax[

LEGEND{ (discipline):

LEGEND{ (rezultat): * @n coloana "Rezultat ob\inut" = loc confirmat
 ** @n coloana "Rezultat ob\inut" = @nmatriculat

Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03Medie D 01

HDH7C5Q5   1 Adm T*-TCMT 7.31 8.00 5.557.31
V5E3J9BU   2 Adm T*-TCMT 6.81 8.00 6.456.81
A9HM8CFE   3 Adm T*-ITTT 6.58 5.70 6.856.58
KV2L32P2   4 Adm B*-TCMB 8.00 5.10 6.108.00
XMKN7SW5   5 Adm T*-TCMT 7.33 8.20 5.507.33
G3FVMEMU   6 Adm T*-TCMT 7.11 5.95 8.507.11
DTQW8VDY   7 Adm T*-ITTT 6.01 5.10 5.206.01
P3UCGBT3   8 Adm T*-ITTT 6.18 7.50 5.056.18
LRHTE6R4   9 Adm B*-TCMB 7.69 5.60 5.357.69
E7B2EKNK  10 Adm T*-ITTT 6.30 5.10 6.606.30
RBZGPNKV  11 Adm T*-ITTT 6.97 6.05 5.106.97
LPYR2P3L  12 Adm B*-TCMB 8.46 7.00 7.308.46
A6NYDELP  13 Adm T*-TCMT 6.20 6.75 5.906.20
GGU2NGP4  14 Adm T*-TCMT 6.46 8.00 5.306.46
J8L28SZY  15 Adm T*-TCMT 6.66 6.40 5.806.66
PES7BDHH  16 Adm T*-ITTT 9.36 9.60 8.709.36
E6X9VS7N  17 Adm T*-TCMT 7.50 5.00 -7.50
RFUBHJK9  18 Adm B*-TCMB 9.63 9.00 -9.63
CV9V6Q99  19 Adm T*-TCMT 6.25 5.50 5.106.25
DLS773L6  20 Adm T*-ITTT 7.36 7.25 8.707.36
ABR5BLQ6  21 Adm T*-ITTT 7.64 5.00 7.857.64

Pagina 1
Document generat de programul EvStud, Serviciul de Informatic[ ]i Comunica\ii, Universitatea din Craiova



Mecanic[Facultatea:

Candidat
Nr.
crt.

Rezultat
ob\inut D 02 D 03Medie

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; #nv[\[m`nt cu frecven\[

D 01

PPKFVFMS  22 Adm T*-ITTT 8.80 9.30 8.708.80
QGEV9SUT  23 Adm T*-ITTT 7.29 6.85 5.007.29
AKLP5QD7  24 Adm B*-TCMB 9.01 8.55 -9.01
AF95XE6Y  25 Adm T*-TCMT 6.56 5.20 5.006.56
96ZJDTNK  26 Adm T*-ITTT 6.05 5.65 5.206.05
M4NS544B  27 Adm T*-TCMT 6.60 6.60 6.006.60
TBADTW3W  28 Adm T*-ITTT 6.56 6.50 5.556.56
P4ZHFLDR  29 Adm T*-TCMT 7.33 6.55 7.857.33
R5VKPFKM  30 Adm T*-TCMT 6.25 5.50 5.406.25
KHX4BTSZ  31 Adm T*-TCMT 6.15 6.30 5.406.15
6AFX3XJZ  32 Adm B*-TCMB 8.55 7.25 -8.55
9849LUH7  33 Adm T*-ITTT 6.00 5.00 6.706.00
S5XVXJ54  34 Adm B*-TCMB 7.65 8.25 6.507.65
ZHZKRTDH  35 Adm

T-TCMTGlisare
7.58 9.05 7.307.58

6CZ8Q4LJ  36 Adm T*-TCMT 7.11 6.60 7.857.11
5DV7FZ5G  37 Adm T*-ITTT 7.06 5.00 5.207.06
P8T2XF6U  38 Adm T*-TCMT 6.85 6.45 6.806.85
D8Y8EZE9  39 Adm T*-ITTT 6.21 7.05 6.606.21
J4QVDWSS  40 Adm T*-ITTT 7.73 7.10 5.407.73
A7C3J9M9  41 Adm T*-TCMT 8.80 7.60 8.808.80

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,

Pagina 2
Document generat de programul EvStud, Serviciul de Informatic[ ]i Comunica\ii, Universitatea din Craiova


